
事 務 連 絡  

令和３年（2021 年）12 月 日 

  各救護施設 施設長 

事務長 様 

札幌市保健福祉局保護自立支援担当部長 

不織布マスク等のご提供について 

 日ごろより本市の福祉行政にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、厚生労働省から不織布マスク等が送付されましたので、救護施設職員の皆様

にご提供させていただくことになりました。 

 十分な数量をご用意できず大変恐縮ですが、今後の業務にご活用くださいますようお願

いいたします。 

記 

１ 送付品目・数量 

⑴ 不織布マスク 

   一律 800 枚お送りします。 

⑵ 使い捨て手袋 

   ＰＥ手袋（フリーサイズ）を一律 600 枚、ＰＶＣ手袋（Ｓ・Ｍ・Ｌサイズ）を各サ

イズ 250 枚ずつお送りいたします。    

２ その他 

不良品等、お気づきの点がありましたら下記担当までご一報願います。 

【担当】札幌市保健福祉局総務部保護自立支援課 

         原・田上 電話 011-211-2992 


